

حاشیه

پشت پرده خروج آقای ستاره از تیم شهرستانی

ستاره‌ای که از دست رفت

باز هم فوتبال ایران با یک مورد کاملا عجیب و به‌ت‌آورد رویه‌رو شد. موضوعی که چندی پیش رسانه‌ها به آن پرداختند اما سرانجام همه چیز به بوته فراموشی سپرده شد. موضوع استفاده فوتبالیست‌های حرفه‌ای از داروهای روانگردان. اما آخرین قربانی این موضوع یکی از سرشناس‌ترین بازیکنان فوتبال ایران است. بازیکنی که از او به‌عنوان ستاره آتی فوتبال ایران یاد می‌شد و حتی سابقه بازی در یکی از دو تیم معروف پایتخت را نیز دارد. این بازیکن پس از خروج از تهران به تیم‌های شهرستانی رفت و در ابتدای فصل باز هم یک تیم جدید برای خود انتخاب کرد. همه در انتظار بازگشت او به روزهای اوج بودند اما مری تیم که همواره این بازیکن را عصبی می‌دید به موضوع مشکوک شد. او پزشک تیم را در جریان قرار داد و با‌اصرار پزشک تیم این بازیکن مجبور شد آزمایش خون بدهد. پاسخ آزمایش دقیقا همان چیزی بود که سرمربی تیم به آن مشکوک شده بود. در خون آقای اسلیقا سابقا مقامبر زیادی از اثرات قرص روانگردان دیده می‌شد. نوع قرص هم از سوی آزمایشگاه ترامادول و داروهای مشابه اعلام شد. وقتی سرمربی تیم موضوع را فهمید بلافاصله عذر بازیکن سرشناسش را خواست و به او گفت باید همین امروز برای همیشه از این شهر بروی. این بازیکن از ارتباطات رسانه‌ای خود استفاده کرد و در رسانه‌ها خروجش را به یک موضوع خانوادگی مرتبط دانست اما موضوع اصلی همان استفاده از قرص‌های روانگردان بود که تاثیر مخربی روی اعصاب و روان این بازیکن گذاشته بود. گفته می‌شود زندگی شخصی این فرد هم در حال فروپاشی است. شاید هواداران یکی از تیم‌های معروف پایتخت حالا با مرور گذشته بهتر متوجه شوند چرا ستاره سابق آنها تا این حد در بعضی از بازی‌ها پرخاشگر بود و فقط کم مانده بود داور مسابقه را بزند. او در یک بازی ستاره بود و در بازی بعد بدترین بازیکن میدان. تا اجایی که سوژه رسانه‌ها می‌شد. این بازیکن مدتی معروف پزشکی و کادر فنی تیم سابقش را به شکایات تهدید کرده بود اما از آنجا که خودش آگاه بود چه خطی را مرتکب شده بدون سروسدا در حال پیدا کردن یک تیم در خارج از ایران است. شرق و غرب هم برایش اهمیتی ندارد. هر لیگی که فقط او بتواند در آنجا بازی کند و بتواند به روزهای اوجش که از قضا ملی پوش هم بود بازگردد. امیدواریم این بازیکن جوان بتواند قبل از تخریب کامل خودش، دوره بازیابی را پشت سر بگذارد.

خبر

بزرگر:

این دو هیچ مشکلی با هم ندارند

عضو شورای فنی کشتی آزاد تاکید کرد: در جلسه‌ای که با خادم و حیدری داشتم مشخص شد این ۲ نفر هیچ‌گونه مشکلی با هم ندارند. منصور بزرگر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برگزاری جلسه با خادم و حیدری در جهت حل حاشیه‌های به‌وجود آمده بر سر عدم ابلاغ حکم نایب‌رئیس حیدری در فدراسیون کشتی: از سوی وزارت ورزش و جوانان، اظهار کرد: به‌صورت جداگانه با خادم و حیدری جلسه داشتم و درباره بحث‌های به‌وجود آمده در این‌باره صحبت کردیم. باید بگویم هیچ مشکل خاصی میان خادم و حیدری نیست و این ۲ نفر مشکلی با هم ندارند و حاشیه‌های به‌وجود آمده مربوط به آنها نیست بلکه به اشخاص دیگر مربوط است. عضو شورای فنی کشتی آزاد افزود: بزودی حکم نایب‌رئیس حیدری در فدراسیون کشتی از سوی وزارت ورزش و جوانان ابلاغ می‌شود تا این موضوع خاتمه پیدا کند.

افشارزاده: وزیر تاکید کرد

در استقلال باشم

سرپرست باشگاه استقلال تهران می‌گوید وزیر ورزش و جوانان تاکید دارد او در استقلال بماند. بهرام افشارزاده با اشاره به اینکه گودرزی تاکید کرده او در استقلال باشد، گفت: زمانی که این مسؤولیت را قبول کردم احساس کردم این نیاز وجود دارد و تقریبا موفق شدم فضای موجود در آن زمان را بشکنیم و فضای جدیدی را ایجاد کنیم؛ هرچند کار مشکلی بود و خیلی‌ها گفتند این سمت را قبول نکنم اما در نهایت پذیرفتم. سرپرست باشگاه استقلال درباره تمام‌نشدن حاشیه‌های ایجادشده توسط کرار جاسم نیز بیان کرد: کرار از ۱۰ بازی تنها در ۳ بازی برای ما مفید بوده است. او یا در نجف بوده یا زمانی که در تهران بوده از حضور در تمرین‌ها طفره رفته است. اجازه نمی‌دهم حتی عالی‌ترین نفرات نیز برای تیم حاشیه ایجاد کنند. ما پرداختی‌های لازم را می‌دهیم و شنیه درباره کرار تصمیم نهایتی را اتخاذ می‌کنیم. تیم من تیمی منسجم است و اجازه نمی‌دهم کوچک‌ترین حاشیه‌ای به آن لطمه بزنند. از یک ورزشکار بعید است این همه حاشیه‌سازی کند.

ورزشتی

پرسپولیس در آخرین ثانیه‌ها از شکست گریخت

تساوی دراماتیک



این دیدار باز هم پرسپولیس بود که بازی هجومی را در دستور کار قرار داد و در دقیقه ۶۷ محسن بنگر این شانس را داشت تا کار را به تساوی بکشاند اما ضربه او از پشت محوطه شش قدم استقلال از بالای دروازه استقلال راهی اوت شد. یک دقیقه بعد از این فرصت هم ضربه سر عالیشاه را رحمتی با واکنشی بموقع دفع کرد تا حساساب کار همچنان یک بر صفر به سود استقلال باقی بماند. در اواخر این دیدار فشار شاگردان برانکو روی دروازه استقلال بیشتر شد و در ثانیه‌های پایانی و در صورتی که همه تصور می‌کردند بازی یک بر صفر تمام می‌شود شوت رامین رضاییان در یک رفت و برگشت به جری بنگستون برخورد کرد تا توپ به صورت اتفاقی وارد دروازه شود.

■ مظلومی: دفاع ما طبیعی بود

سرمربی تیم استقلال گفت: ۴ دقیقه وقت اضافه ۶ دقیقه شد. پرویز مظلومی در نشست خبری پس از بازی تیمش مقابل پرسپولیس اظهار داشت: بالاخره فوتبال است. تیم ما عقب کشید. پرسپولیس یک گل عقب بود و نیروهای تهاجمی‌اش را به زمین آورد. فکر می‌کنم ۴ دقیقه وقت اضافه ۶ دقیقه شد. یکی از بازیکنان ما باید توپ را به کنار می‌برد اما این کار را انجام نداد. وی دامه داد: دنبال این بودیم که نفرات سرزن را اضافه کنیم. میانه زمین را از دست

داه بودیم. بازیکنان سرعتی ما متأسفانه خوب تغذیه نشدند و در نیمه دوم می‌توانستیم به گل دوم برسیم. سرمربی استقلال خاطر نشان کرد: ما هم موقعیت داشتیم. خوشحالم که تیمم طوری بازی کرد که پرسپولیس‌ها از تساوی خوشحال شدند. بازی خوبی برگزار شد و از هواداران هم تشکر می‌کنم. مظلومی درباره داوری گفت: داوری کار خود را کرد و خسته نباشیدمی‌گویم.

■ پنجعلی: پرسپولیس باید ۳ گل می‌زد

پیشکسوت پرسپولیس گفت: اگر رحمتی نبود پرسپولیس حداقل ۳ گل می‌زد. محمد پنجعلی پس از داری ۸۱ اظهار داشت: پرسپولیس باید حداقل ۳ گل می‌زد. پرسپولیس موقعیت‌های خیلی زیادی داشت. اگر رحمتی نبود پرسپولیس حداقل ۳ گل می‌زد. به حال فوتبال همین است و قرار نیست تویی تبدیل به گل شود. وی افزود: پرسپولیس امروز روز خویش بود. موقعیت‌های زیادی را روی دروازه استقلال خلق کرد. فکر می‌کنم تماشاگران هم از دیدن یک بازی زیبا لذت برند.

■ برانکو: هر دو تیم تا ثانیه‌های آخر جنگیدند

سرمربی تیم پرسپولیس گفت: باید از هواداران پرسپولیس تشکر کنم که تا ثانیه آخر تیم را تشویق کردند. برانکو ایوانکوویچ پس از بازی پرسپولیس

مقابل استقلال اظهار داشت: خوشحالم جمعیت آمد و استادیوم را پر کرد. خیلی‌ها هم در منزل بازی را دنبال می‌کردند. تا ثانیه‌های آخر ۲ تیم جنگیدند. باید از هواداران پرسپولیس تشکر کنم که تا ثانیه آخر تیم را تشویق کردند. قطعاً ما استحقاق شکست را نداشتیم. چون در این بازی تیم برتر میدان بودیم. وی درباره تعویض نوراللهی گفت: او بین ۲ نیمه احساس ناراحتی می‌کرد و پس از دریافت گل تصمیم گرفتیم تغییر ایجاد کنیم. همین مشکل را با عالیشاه هم داشتیم که توتاش افت کرده بود. این تعویض‌ها منجر شد بازی را مساوی کنیم.

■ کی‌روش: بهترین داری‌ای بود که در ایران دیدم

کارلوس کی‌روش در دقیق پایانی داری درباره این مسابقه اظهار داشت: داری خیلی خوبی بود. بهترین داری‌ای بود که تا الان در ایران دیدم. بازی خوبی بود. وی درباره درگیری لفظی‌اش با اسدی نیز گفت: من منتظر کارها و وظایفی که ایشان باید انجام دهد هستم تا تجهیزات لازم را در اختیار قرار بدهد. اسدی باید از دخالت‌هایش در تصمیم‌لی جلوگیری کند. کی‌روش درباره مناظره با اسدی خاطر نشان کرد: اگر می‌خواهند با من صحبت کنند من در فدراسیون و با حضور اعضای فدراسیون با اسدی صحبت می‌کنم.

گزارش

نگاهی به ۷ نامزد ریاست فیفا

و بررسی شانس آنها

انتخابات ریاست فدراسیون بین‌المللی فوتبال ۲۶ فوریه در شهر زوریخ سوییس برگزار می‌شود تا جانشین سب بلاتر بعد از کش و قوس‌های زیاد مشخص شود. اعلام‌زمان نامزدی شرکت‌کنندگان در این انتخابات به پایان رسید و کمیته انتخاباتی فیفا ۷ نامزد را برای ریاست فیفا تایید کرد. به نقل از شفقنا، شاهزاده علی بن حسین اردنی، ژروم شامپاینی، موسی حسن بلیتی، جیانی اینفانتینو، میشل پلاتینی، شیخ سلمان بن ابراهیم و توکیو سیکسوال ۷ نامزدی هستند که از سوی کمیته اخلاق فیفا نام آنها تایید نشده است و در نهایت یکی از آنها به کرسی ریاست فیفا تکیه خواهد زد تا کشتی‌ای را که در حال غرق شدن است نجات دهد. انتخابات فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) ۲۶ فوریه ۲۰۱۶ (۷ اسفند ۹۴) در شهر زوریخ سوییس با حضور ۲۰۹ اتحادیه عضو این نهاد برگزار خواهد شد تا جانشین سب بلاتر مشخص شود.

■ پلاتینی

این چهره سرشناس فرانسوی ۶۰ سال سن دارد و تا مساه قبل جدی‌ترین گزینه برای جایگزینی بلاتر بود تا اینکه او هم منتهم به دریافت رشوه شد و تا ۹۰ روز نمی‌تواند هیچ‌گونه فعالیت ورزشی داشته باشد با این حال کمیته اخلاق فیفا نام او را برای حضور در انتخابات اسفندماه تایید کرد. پلاتینی به دریافت ۲ میلیون دلار از فیفا اعتراف کرده است اما هنوز نتوانسته است دلیل قانع‌کننده‌ای برای دریافت این پول بیاورد. اگر او بتواند بی‌گناهی خود را ثابت کند شانس زیادی برای نشستن بر کرسی ریاست فیفا خواهد داشت در غیر این صورت چه‌سا حتی شانس حضور در انتخابات را هم نداشته باشد.

■ جیانی اینفانتینو

اینفانتینو دست راست پلاتینی است و یوفا او را به این خاطر نامزد کرده است، چرا که می‌ترسد در نهایت پلاتینی نتواند خود را تهرئه کند او شانس بالایی برای پیروز شدن در انتخابات ریاست فیفا دارد، چرا که از حمایت کشورهای اروپایی برخوردار است و این می‌تواند زمینه را برای پیروز شدن او در انتخابات مهیا کند. او از جدی‌ترین گزینه‌های پیروز شدن در انتخابات است.

■ شیخ سلمان بن ابراهیم

هر چند نهادهای حقوق بشری تبلیغات گسترده‌ای را علیه این گزینه پخش کرده است و او را به نقض حقوق بشر و آزار و شکنجه منتهم کرده‌اند با این حال رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفت در انتخابات ریاست فیفا خود را نامزد کند. شیخ سلمان ۴۹ سال دارد و یکی از جدی‌ترین حامیان پلاتینی بود اما شرایط پیچیده رئیس یوفا باعث شد خود او هم وارد این انتخابات شود. رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در نخستین سخنان خود تاکید کرد اگر به‌عنوان رئیس فیفا انتخاب شود هیچ‌گونه حقوقی را دریافت نخواهد کرد و هدف او تنها خدمت کردن به فوتبال است.

■ توکیوسیکسوال

توسیکسوداری از دوران آپارتاید که هم‌بند نسلون ماندلا در زندان بوده است و پیشینه‌ای طولانی در مبارزه با نژادپرستی در قاره آفریقا دارد. او ۶۲ سال سن دارد و یکی از سرشناس‌ترین چهره‌های حاضر در انتخابات ریاست فیفاست. سیکسوال در اظهارنظری اعلام کرد وضعیت فیفا کابوس‌وار است و این نهاد فوتبالی بزرگ‌ترین جرائم را مرتکب شده است و همین باعث شده او وارد کارزار انتخاباتی شود، چرا که اطمینان دارد می‌تواند احترام را به فیفا بازگرداند.

■ شاهزاده بن حسین اردنی

سومین پسر ملک حسین پادشاه فقید اردن و دومین فرزند او از ملکه علیا زن سومش است. او از ۶ ژانویه ۲۰۱۱ نایب رئیس فیفا برای آسیا بوده است. وی همچنین برنده جوایزی همچون لژیون دونور شده است. این شاهزاده اردنی تنها رقیب سب بلاتر در انتخابات قبلی فیفا بود و در نهایت هم نتوانست به پیروزی برسد و رقابت را به پیرمرد سویسی واگذار کرد. او توانست در رقابت با بلاتر انتخابات را به دور بعد بکشاند اما در نهایت با تصمیمی غافلگیر کننده کنار کشید و اجازه نداد انتخابات به دور دوم کشیده شود.

■ ژروم شامپاینی

او یک فرانسوی است و ۵۷ سال سن دارد. شامپاینی از سال ۱۹۹۹ تا ۲۰۱۰ در فدراسیون بین‌المللی فوتبال به‌فعالیت مشغول شد و به‌عنوان مدیر روابط عمومی و معاون دبیر کل فعالیت کرد. این چهره فرانسوی رابطه بسیار خوبی با پلاتینی دارد و این احتمال زیاد است که در آخرین لحظات هم به نقش رئیس اتحادیه فوتبال اروپا کناره‌گیری کند.

■ موسی بلیتی

موسی بلیتی، رئیس ۴۸ ساله اتحادیه فوتبال لیبریاست. او از بین این ۷ گزینه کمترین شانس را برای پیروزی در انتخابات ریاست فیفا دارد و تا کنورده اند. خود بلیتی هم حمایت زیادی از او نکرده‌اند. خود بلیتی اعلام کرده است تا الان نتوانسته است حمایت ۲۵ کشور را به دست آورد اما حتی در صورت درست بودن این ادعا او کار سختی برای پیروز شدن در انتخابات ریاست فیفا دارد.

اسپورت

کویت یا پاتو

کیوسک

موندوبور تیوو

در انتظار مسی جدید

مارکا

خطر کیلور

دور خیز نکونام برای تصاحب صندلی آقا معلم

ائتلاف ۲ نفره علیه جلالی



یک نفر در سایپا بماند قطعاً آن فرد سرمربی تیم است، اما مدیرعامل این تیم که رابطه خوبی با وزیر صنایع دارد به پشتوانه این موضوع می‌خواهد به هر قیمتی که شده، پروژه اخراج جلالی و جانشین کردن نکونام را دنبال کند. حالا در این بین شانس به وجود آمده این است که آیا نکونام حاضر است جانشین جلالی شود؟ از آنجایی که جواد علاق‌های ندارد تا خودش را از چشم جلالی ببندارد، هفته قبل در مصاحبه‌ای صریحاً عنوان کرد ترجیح

می‌دهد به‌عنوان بازیکن در خدمت سایپا باشد تا سرمربی این تیم. این استراتژیک‌ترین حرکتی بود که نکونام با تجربه باید برای حفظ موقعیتش و همراه کردن جلالی با خود آن را انجام می‌داد. اما منابع بسیار موق می‌گویند این همه واقعیت نیست. اگر در ادامه لیگ پانزدهم، جلالی نتواند سایپا را به خانه‌های بالای جدول برساند آنگاه به روشنی روز خواهید دید که جواد نکونام به راحتی هرچه تمام‌تر به‌عنوان «بازیکن مری» جانشین او